[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2024 г.                         № 86                                           с. Сандогора
	О внесении изменений в постановление администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 24 июля 2023 г. № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 29.12.2018 г. № 64 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района, в соответствии с  п.18 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Сандогорского сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение №1 «Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района» добавить объект нахождения места (площадок) накопления ТКО по адресу: п. Мисково, ул. Некрасова, д.1. (приложение)
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сандогорского сельского поселения                               А.А. Нургазизов
Приложение № 1

 к постановлению администрации

 Сандогорского сельского поселения

29 ноября 2024 г. №86
Реестр

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности, на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	23
	П.Мисково, ул. Некрасова ,д.1
	2 контейнера – 0,75 м3
	 ОГБУЗ Окружная больница Костромского района №2
	 Московская амбулатория

[image: image1]